01.02- Executivo 
01.02.20 – Diretoria de água e Esgoto 
17.512.0500.2070.000 – Manutenção do Departamento de Água 
358-3.3.90.39.16 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Manutenção e 
Conservação de Bens Imóveis 

3.2. O valor estimado total é de R$ 116.160,00 (cento e dezesseis mil e cento e sessenta 
reais). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III - Proposta de Preços;

[...]

6) O fornecimento de peças de reposição será por conta da DAE.  

7) O serviço será por regime de empreitada unitária, com valores por hora  
trabalhada, com limite máximo de até 120 horas mensais.  

8) O período será de 12 (doze meses), com um limite total de 1440 (mil quatrocentos e 
quarenta) horas.  

9) Deverão ser emitidos relatórios semanais das horas trabalhadas, especificando o 
local de execução, natureza do serviço e número de horas trabalhadas, devendo ser 
validado pelo Diretor Administrativo da DAE e acompanhar a nota fiscal.